

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17.40 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณศาลาประชาคม) บ้านโอโล หมู่ที่ 1 ตำบลโอโล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั้ม ปตท. อำเภอเมือง 25.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
<b>1</b>	<b>งานพื้น คสล. ช่วงที่ 1</b>				-		-	-	
	ก่อสร้างพื้น คสล.	ตร.ม.	17.40		-		-	-	
	หนา	เมตร	0.15		-		-	-	
1.1	งานรองพื้น				-		-	-	
	- ทรายรองพื้นอัดแน่น(ทรายบก)	ลบ.ม.	0.87	120.00	104.40	99.00	86.13	190.53	
1.2	งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	2.61	1,733.00	4,523.13	306.00	798.66	5,321.79	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	17.40	25.00	435.00	5.00	87.00	522.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.				-		-	-	
<b>2</b>	<b>งานพื้น คสล. ช่วงที่ 2</b>				-		-	-	
	ก่อสร้างพื้น คสล.	ตร.ม.	75.00		-		-	-	
	หนา	เมตร	0.15		-		-	-	
2.1	งานรองพื้น				-		-	-	
	- ทรายรองพื้นอัดแน่น(ทรายบก)	ลบ.ม.	3.75	120.00	450.00	99.00	371.25	821.25	
2.2	งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	11.25	1,733.00	19,496.25	306.00	3,442.50	22,938.75	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	75.00	25.00	1,875.00	5.00	375.00	2,250.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.				-		-	-	
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>								<b>32,044.32</b>	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

นายช่างโยธา 6ว

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17.40 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณศาลาประชาคม) บ้านโอโล หมู่ที่ 1 ตำบลโอโล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อ.เมือง 26.71 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
<b>1</b>	<b>งานพื้น คสล. ช่วงที่ 1</b>								
	ก่อสร้างพื้น คสล.	ตร.ม.	17.40	-	-	-	-	-	
	หนา	เมตร	0.15	-	-	-	-	-	
1.1	งานรองพื้น		-	-	-	-	-	-	
	- ทรายรองพื้นอัดแน่น(ทรายบด)	ลบ.ม.	0.87	120.00	104.40	99.00	86.13	190.53	
1.2	งานคอนกรีต		-	-	-	-	-	-	
	-งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	2.61	1,733.00	4,523.13	306.00	798.66	5,321.79	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	18.00	25.00	450.00	5.00	90.00	540.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.		-	-	-	-	-	-	
<b>2</b>	<b>งานพื้น คสล. ช่วงที่ 2</b>								
	ก่อสร้างพื้น คสล.	ตร.ม.	75.00	-	-	-	-	-	
	หนา	เมตร	0.15	-	-	-	-	-	
2.1	งานรองพื้น		-	-	-	-	-	-	
	- ทรายรองพื้นอัดแน่น(ทรายบด)	ลบ.ม.	3.75	120.00	450.00	99.00	371.25	821.25	
2.2	งานคอนกรีต		-	-	-	-	-	-	
	-งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	11.25	1,733.00	19,496.25	306.00	3,442.50	22,938.75	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	75.00	25.00	1,875.00	5.00	375.00	2,250.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.		-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>								<b>32,062.32</b>	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17.40 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอดำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณศาลาประชาคม) บ้านโอด หมู่ที่ 1 ตำบลโอด อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ประมาณการวันที่ เดือน พ.ศ.

ราคาน้ำมันหน้าปั้ม ปตท. อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานพื้น คสล. ช่วงที่ 1								
	ก่อสร้างพื้น คสล.								
	หนา								
1.1	งานรองพื้น								
	- ทรายรองพื้นอัดแน่น(ทรายบด)								
1.2	งานคอนกรีต								
	-งานคอนกรีต $f_c' = 240$ Ksc								
	-เหล็กตะแกรง wire mesh								
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.								
2	งานพื้น คสล. ช่วงที่ 2								
	ก่อสร้างพื้น คสล.								
	หนา								
2.1	งานรองพื้น								
	- ทรายรองพื้นอัดแน่น(ทรายบด)								
2.2	งานคอนกรีต								
	-งานคอนกรีต $f_c' = 240$ Ksc								
	-เหล็กตะแกรง wire mesh								
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.								
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>									

(ลงชื่อ).....

(.....)

เสนอราคาวันที่ ...../...../.....

## สรุปรายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17.40 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลาหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณศาลาประชาคม) บ้านโกลา หมู่ที่ 1 ตำบลโกลา อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลา อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั้ม ปตท. อำเภอเมือง 25.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	32,044.32	1.2708	40,721.92	
2	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			40,721.92	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>40,000.00</b>	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			432.90	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>สี่หมื่นบาทถ้วน</b>			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโกลา

อนุมัติ

(นายสุภาพ ระวีพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโกลา

## สรุปคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างพื้น คสล.หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17.40 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างพื้น คสล.หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณศาลาประชาคม) บ้านโกล หมู่ที่ 1 ตำบลโกล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกล อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อเมือง 26.71 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	32,062.32	1.2708	40,744.80	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			40,744.80	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>40,000.00</b>	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			432.90	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>สี่หมื่นบาทถ้วน</b>			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

.....  
(นายสมภพ สัตย์ธรรม).....  
(นายวีรพล ภิญโญยาง).....  
(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

.....  
(นายสมเกียรติ คงเมือง)

อนุมัติ

.....  
(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโกล

## สรุปใบเสนอราคา

โครงการ ก่อสร้างลานเอนกประสงค์

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 17.40 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลกกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณศาลาประชาคม) บ้านโกลก หมู่ที่ 1 ตำบลโกลก อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลก อำเภอกูเชียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

วันที่ เดือน พ.ศ. ราคาน้ำมันหน้าปั้ม ปตท. อำเภอเมือง บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร				

ผู้เสนอราคา ร้าน/บริษัท/หจก .....

(.....)

เสนอราคาวันที่ ...../...../.....